令和３年８月４日

 (一社)山口県ＬＰガス協会 会員 各位

                                                    (一社)山口県ＬＰガス協会

「ＬＰガスってぶちええね！キャンペーン」対象メーカーの追加等について

  現在、「ＬＰガスってぶちええね！キャンペーン」の申し込みを受付中ですが、この

度、下記１のとおり、キャンペーン対象メーカー(キャンペーン協賛企業)が追加となり、

併せて下記２のとおり、キャンペーン対象ガス機器も追加されました。

また、対象ガス機器の追加に伴い、「ＬＰガスってぶちええね！キャンペーン実施要

領」の別添２「ＬＰガスってぶちええね！キャンペーン商品購入報告書(応募用紙)」も

変更されましたのでお知らせします。

※キャンペーン参加申込期限は８月２０日（金）となっておりますので、皆様の積極

的なご参加をお待ちしております。

記

１ キャンペーン対象メーカー(アルファベット順)  ※囲みのメーカーが追加されました。

  ㈱アイシン、㈱ノーリツ、㈱パロマ、パナソニック㈱、パーパス㈱、リンナイ㈱

２ キャンペーン対象ガス機器  ※囲みのガス機器が追加されました。

 〇Siセンサーコンロ(ビルトインコンロ、テーブルコンロ)

 〇高効率給湯器(エコジョーズ、ハイブリッド給湯器、エネファーム)

 〇暖房機器(ガスファンヒーター、ガスストーブ、床暖房)

〇乾燥機器(ガス衣類乾燥機、浴室暖房乾燥機)

県協会  専務理事 伊藤 孝志

TEL 083-925-6361/FAX 083-923-8366

E-mail:yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp

別添２

ＬＰガスってぶちええね！キャンペーン商品購入報告書（応募用紙）

購入者氏名
ふりがな

購入者住所

電話番号

購入品区分

メーカー名

型式(品番)

購入日付

販売店名

電話番号

備  考

  ※１ 購入者氏名には、「ふりがな」をつけてください。

  ※２ 「購入品区分」は、次の中から、該当するものの「番号」を記入してください。

ジャンル 当選確率
購入品

区 分
製 品 名

Si センサーコンロ １倍 １１ ・Si センサーコンロ

高効率給湯器

３倍 ２１ ・エコジョーズ

５倍 ２２ ・ハイブリッド給湯器

５倍 ２３ ・エネファーム

暖房機器

１倍 ３１ ・ガスファンヒーター

１倍 ３２ ・ガスストーブ

５倍 ３３ ・床暖房

乾燥機器
５倍 ４１ ・衣類乾燥機

５倍 ４２ ・浴室暖房乾燥機